SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
19
■简介
MAG 5000/6000 一体式（左）和 19"插入式 (右 )变送器
MAG 5000和 6000是基于微处理器的高性能变送器，易于安装、
调试和维护。变送器可与 MAG 1100，MAG 1100 F，MAG 3100，
MAG 3100 W 和 MAG 5100 W SITRANS F M MAGFLO传感器配

MAGFLO MAG 5000变送器
MAGFLO MAG 6000变送器
说明 订货号 符号
MAG 5000 变送器盲显型一
体式和墙装式：IP67/NEMA
4X，玻璃纤维强化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6910-
1AA30-0AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6910-
1AA10-0AA0
MAG 5000 变送器显示型一
体式和墙装式：
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
B 7ME6910-
1AA30-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz B 7ME6910-
1AA10-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz，
with HART
7ME6910-
1AA10-1BA0
MAG5000 CT 变送器一体式
和墙装式，贸易结算认证；
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6910-
1AA30-1AB0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6910-
1AA10-1AB0
MAG 5000变送器
19″支架和墙装支架：
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6910-
2CA30-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6910-
2CA10-1AA0
说明 订货号 符号
MAGFLO MAG 6000变送器
一体式和墙装式：
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
1AA30-0AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
1AA10-0AA0
MAGFLO MAG 6000变送器
一体式和墙装式：
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
B 7ME6920-
1AA30-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz B 7ME6920-
1AA10-1AA0
IP67/NEMA 4X，AISI 316 不
锈钢
(包括 S/S 端子盒 )
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
1KA30-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
1KA10-1AA0
MAG 6000 CT变送器一体式
和墙装式，贸易结算认证；
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
1AA30-1AB0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
1AA10-1AB0
MAG  6000 SV变送器一体式
和墙装式，特殊励磁频率设
置为 44Hz， 用于批应用 DN
≤ 25/1"
IP67/NEMA 4X，玻璃纤维强
化聚酰胺
11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
1AB30-1AA0
115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
1AB10-1AA0
MAG  6000变送器， 19″支
架和墙装支架：
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
2CA30-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
2CA10-1AA0
MAG  6000变送器， 19″
(DN ≤ 300) 插入式带安全栅
[EEx ia/ib] IIB ATEX
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
7ME6920-
2NA31-1AA0
• 115/230 V AC， 50/60 Hz 7ME6920-
2NA11-1AA0
MAG  6000 SV变送器19″支
架和墙装式，特殊励磁频率

2PA10-1AA0
B 可库存供货
说明 订货号 符号
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
25
MAG 5000 和 MAG 6000附件
带安全栅的MAG 6000，和
IP66/NEMA 4X墙装盒
ATEX， 115/230 V AC，
50/60 Hz 完成安装
• DN ≤ 300/12″ ，[EEx ia/ib]
IIB
7ME6920-
2LA11-1AA0
• DN ≥ 350/14″ ，[EEx e ia]
IIC
7ME6920-
2MA11-1AA0
MAG 6000 SV19″插入式，
IP66/NEMA 4X，ABS塑料
外壳，励磁频率 44 Hz 批应
用 DN ≤ 25/1″
11 … 30 V DC，
11 … 24 V AC， 50/60 Hz
7ME6920-
2EB30-1AA0
说明 订货号 符号
IP67/NEMA 4X型墙装单元：
墙装支架
• 4 x Pg 13.5 电缆过线塞 B FDK:085U1001
• 4 x M20 电缆过线塞 B FDK:085U1018
用于标准电极或线圈的电
缆，3× 1.5 mm2 / 18PVC屏
蔽
• 10 m B FDK:083F0121
• 20 m B FDK:083F0210
• 40 m B FDK:083F0211
• 60 m B FDK:083F0212
• 100 m FDK:083F0213
• 150 m FDK:083F3052
• 200 m FDK:083F3053
• 500 m FDK:083F3054
用于空管或低电导率的电
缆，双屏蔽，3× 1.5 mm2 /
18PVC
• 10 m FDK:083F3020
• 20 m B FDK:083F3095
• 40 m FDK:083F3094
• 60 m FDK:083F3093
• 100 m FDK:083F3092
• 150 m FDK:083F3056
• 200 m FDK:083F3057
• 500 m FDK:083F3058
过线塞，供上述电缆使用，
2个
• M20 可提供
• ½" NPT 可提供
• PG 13.5黑色聚酰胺
   (100 °C)
FDK:083G0228
• PG 13.5镀镍黄铜 FDK:083G3140
说明 订货号 符号
电缆入口接头
• M20 ... PG 13.5 可提供
• M20 ... ½" NPT 可提供
• PG 13.5 ... ½" NPT，黄铜 FDK:083N4394
• PG 13.5 ... ½" NPT，不锈钢 FDK:083N4395
• PG 13.5 ... ½" NPT，聚酰胺 FDK:083N4396
传感器 / 变送器用密封螺钉，
2 个
FDK:085U0221
端子盒，聚酰胺，带盖
• PG 13.5 FDK:085U1002
• M20 FDK:085U1050
• ½" NPT FDK:085U1052
用于 IP68/NEMA 6P的
MAGFLO传感器端子盒封装
工具
B FDK:085U0220
19″清洗单元，用于清洗电
极（21TE）包括后背接线板
• 11 ... 30 V DC /
11 ... 24 V AC
FDK:083F5039
• 115 ... 230 V AC，50/60 Hz FDK:083F5036
19″安全栅 [EEx e ia] IIC，
用于MAG 3100 Ex，
DN 350～ 2000(14“ ... 78“)
（21TE），包括后背接线板
FDK:083F5034
用于 19″插入式（21TE）的
盘装外盖， IP65/NEMA 4
ABS塑料外壳，用于盘前安装
FDK:083F5030
用于 19″插入式（42TE）的
盘装外盖， IP65/NEMA 4
ABS塑料外壳，用于盘前安装
FDK:083F5031
19″插入式盘后式安装支架
（21TE），IP20/NEMA 2铝制
外壳
FDK:083F5032
19″插入式盘后式安装支架
（42TE），IP20/NEMA 2铝制
外壳
FDK:083F5033
B 可库存供货
说明 订货号 符号
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
26
背板 (如果墙装外壳 IP66用作配件 )
MAG 6000通讯模块
备件
IP66/NEMA 7，墙装箱，用于
安装 19″插入式变送器（无
后背接线板）
• 21TE FDK:083F5037
• 42TE B FDK:083F5038
前盖 (7TE) FDK:083F4525
说明 订货号 符号
墙装单元外壳 IP66
12 ~ 24 V， 115 ~ 230 V
• 变送器 FDK:083F4121
• 变送器 ia和安全栅 FDK:083F4122
• 变送器 ia/ib和安全栅 FDK:083F4120
• 变送器和清洗单元 FDK:083F4124
说明 订货号 符号
HART
(不用于 MAG 6000工业变送
器 )
B FDK:085U0226
MODBUS RTU/RS485 B FDK:085U0234
PROFIBUS PA B FDK:085U0232
PROFIBUS DP B FDK:085U0230
CANopen B FDK:085U0228
DeviceNet B FDK:085U0229
说明 订货号 符号
说明 订货号 符号
接线板
• 12 ~ 24 V FDK:083F4149
• 115 ~ 230 V FDK:083F4148
19“ 外壳， 12 ... 24 V，
115 ... 230 V
• 变送器 FDK:083F4117
• 变送器 ia和安全栅 FDK:083F4118
• 变送器 ia/ib和安全栅 FDK:083F4119
• 变送器和清洗单元 FDK:083F4123
SENSORPROM 存储单元
（在订货单上必须标明传感
器代码和系列号）
• 2 kB（用于
MAG5000/6000）
FDK:085U1005
• 250B(用于
MAG2500/3000)
FDK:085U1008
用于 MAG 5000/6000的显示
单元
• 黑色标识 FDK:085U1038
• 西门子标识 FDK:085U1039
B 可库存供货
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
27
■外形尺寸图
变送器 IP67/NEMA 4X/6 一体式聚酰胺材料
变送器一体式安装
变送器墙装
变送器， 19” IP20/ NEMA 2 标准式
变送器，墙装式 IP66/NEMA 4, 21 TE
155
6
131
12
8
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
28
变送器，墙装式 IP66/NEMA 4, 42 TE
变送器，盘前安装式 IP65/NEMA 4, 21 TE
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
29
变送器，盘前安装支架 IP65/NEMA 4, 42 TE
变送器，盘后安装支架 IP20/NEMA 2, 21 TE
变送器，盘后安装支架 IP20/NEMA 2, 42 TE
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 5000/6000 变送器
30
■图表